componebat : filium vero Titum, ut Hierosolyma expugnatum iret, cum delectis copiis dimisit. Atque ille pedibus usque ad Nicopolim profectus (est autem illa viginti stadiis ab Alexandria dissita), indeque milite longis navibus imposito, Nilo flumine juxta Mendesium tractum usque Thmuim oppidum pervehitur. Inde vero, quum in terram egressus esset, pedibus iter facit, et apud oppidum quoddam Tanin pernoctat. Secunda ei mansio fuit Heracleopolis, et Pelusium tertia. Hic autem milite per biduum recreato, tertio die ostium Pelusii pertransit; quumque per solitudinem unius diei iter fecisset, ad Jovis Casii templum castra ponit, posteroque die juxta Ostracinen. Hæc mansio in aquosa erat : aqua autem aliunde advectis utuntur indigenæ. Deinde apud Rhinocorura requiescit; atque illinc Raphiam progressus, mansionem quartam (est autem urbs illa prima Syriae), castra quinta Gaza ponit; et postea in Ascalonem, atque hinc Jamniam, deinde Jopen, et ex Jope Cœsaream pervenit, atque illic ceteras copias in unum colligere decretivit.

LIBER V.

- 1. Quomodo seditio Hierosolymitana triferiam divisa erat.
- 2. Historici lamentatio super urbis calamitatibus.
- 3. Dum inter se digladiantur seditionis, multæ incenduntur aedes frumenti plenis.
- 4. Dum quodlibet pugnatum est Hierosolymis, ne lamentari quidem audiebant cesorum cognati amicique.
- 5. Quomodo Joannes, ex lignis in templi usum paratis turres extruens contra adversæ partis factiosos, impeditus erat Romanorum adventu.
- 6. De Tili apparatu, et quo ordine milites dispositi Hierosolyma invaserunt.
- 7. Titus cum sexcentis impressionem facit in Hierosolyma : et quomodo, Judæi in eum irruerunt, fortiter se gesseūt.
- 8. Quomodo, quum ad locum venisset qui Scopus dicitur, ibi exercitus sui agmina collocavit.
- 9. Quomodo Judæi, quum vidissent Romanos contra se venire, licet inter se dissentirent, in breve tempore pacem colant, et subita facta eruptione decimam legionem in fugam vertunt.
- 10. Quomodo Titus, in medio hostium relicitus, strenue se gesseūt : utique amici eum monuerunt ne se in discrinem conjiceret.
- 11. Quomodo Joannes superavit zelotas; et seditio, que tripartita fuerat, ad duas iterum factiones redacta est.
- 12. De locis in obsidione commodum a Tito complanatis : et quomodo Romanis, incaute in Judeorum insidiis lapsis, Caesar exortatus veniam concessit: utque locis omnibus usque ad muros coequatilis, proprius urbi castra admovet.
- 13. Delineatio murorum urbis.
- 14. Descriptio templi.
- 15. De sacerdotibus, et vestimentis eorum pontificisque.
- 16. De Simone et Joanne tyrannis, deque ducibus ab illis constitutis.